1 In the Parish of Newton-St. Cyres.
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A.D, Venerabili in Christo Patri, Johanni, eadem gracia Exoniensi Episcopo,

salutein.—Noveritis quod, cum in magna et urgenti necessitate nostra, pro
Vol. II. expedicione quoruudam arduorum negociorum nostrorum, que tuicionem

tam Auglicane Ecclesie quam Regni nostri Anglie contra hostilea alieni-

genarum incursus concernere dinoscuntur, quedam pecunie Buinma do

procuracionibus Venerabilium Patrum, Petri, Tituli Sancte Praxedis,

Presbiteri, et Bertrandi, Sancte Marie in Aquiro, Diaconi, Cardinalium,

nuper ad Partes ejusdem Kegni nostri Anglie per Dominum Summum
Pontificem, ad pacem inter nos et illos de Francia super guerris et discordiis

hiuc inde subortis pro viribus reformandis trausmissoruin, de instanti

solucione procuracionum predictarum a Collectoribus earundem in Diocesi

vestra, ad opus nostrum, ex mutuo sit reeepta ; nos, prefatis Cardinalibus

de summa ad opus nostrum sic reeepta celerem et competentem solucionem
fol. fieri cupientes, volumus et concedimus, ac vobis damus tenore Fresenciurn
231,0. -

n mandatis, quod tantam pecunie summam de denariis de Decima bien-

nali, nobis per Clerum Cantuariensis Province nuper concessa, per Collec-

tores ejusdem in dicta vestra Diocesi, quantam de dictis procuracionibus

ex causa predicta recepimus, retineri et salvo custodiri, ad opus ipsorum
Cardinalium, faciatis ; ita quod denarii illi dictis Cardinalibus, cum eos

habere voluerint, prompcius persolvantur. In cujus rei testimonium has

Literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Shotteleye, xviij

die Junii, Anno Regni nostri Anglie xiiij ; Regni, vero, nostri Francie

primo.

(ii) Johannes [de Stratforde], permissione Divina Cantuariensis Archie-

piscopus, Tocius Anglie Primas et Apostolice Sedis Legatus, Venerabili

Fratri nostro, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo, salutem et

fraternam in Domino caritatem.—Certas pecuniarum summas de procura-

cionibus Reverendorum Patrum, Dominorum Petri . . . et Bertrandi (ut

supra), Sancte Romane Ecclesie Cardinalium, nuper Sedis Apostolice in

Anglia Nunciorum, pro tercio anno more sue in Regno Anglie collectas

Dominus noster, Rex Anglie illustris, ex quibusdam causis in usus suos

convertendas recepit, certo die, quatenus de hujusmodi procuracionibus ad
ipsum pervenerat, persolvendas, per manus singulorum Episcoporum nostre

Cantuariensis Provincie, seu subcollectorum suorum, de quota Decime
concesse dicto Domino Regi soluturus, in Festo Purificacionis Beate Marie
proximo nunc futuro [2 Feb.]

;
prout in Literis Regiis, vobis et ceteris

Suffraganeis nostris super hoc directis, et aliis inde confectis, plenius con-

tinetur. Vestram, igitur, Fraternitatem in Domino exhortamur quatinus
sagaci industria caucius exploretis quantum de procuracionibus hujusmodi
per subcollectores earum, in dicta vestra Diocesi deputatos, collectum et

liberatum fuerat dicto Regi, quanturaque de ipsis procuracionibus in

manibus remanserit eorundem dicto Domino Regi nullatenus liberatum
;

quos, juxta formam et tenorem Literarum ac Processuum dictorum Domi-
norum Cardinalium, ad colligendum et levandum procuraciones suas hujus-
modi, pro anno tercio more sue predicte, in dicta vestra Diocesi, vobis alias

directorum, Canonice compellatis quod quicquid de dictis procuracionibus
in suis habent manibus dicto Domino nostro Regi hactenus non solutum,
et si quid de dictis procuracionibus restat solvendum, citra Festum Purifi-

cacionis Beate Marie, levari faciant indilate, illudque Procuratoribus et

Nunciis Dominorum Cardinalium predictorum, citra idem Festum,
Londoniis, in Prioratu Sancte Trinitatis Londoniarum, integre persolvere

non omittaut ; necnon, tantam pecunie quantitatem quantam de procura-
cionibus hujusmodi vestre Diocesis subcollectores eidem Domino nostro
Regi, ut premittitur, liberarunt de quota Decime Cleri dicte vestre Diocesis

prefato Domino Regi, ad dictum Festum Purificacionis Beate Virginis,

exsolvenda, dictis Procuratoribus aut Nunciis, Londoniis, in Prioratu pre-

dicto, infra mensem post idem Festum Purificacionis, plenarie persolvatis,

aut solvi per alios faciatis ; ipsisque de nominibus non solvencium pro-
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AD. curaciones hujusmodi dicto termino constari debite faciatis, et de veptris
1340. Processibus quos feciatia juxta Mandata Cardinalium predictorum, vobis

Vol- II. pro procuracionibus anni predicti transmissa, hujusmodi Procuratoribua
intimetis vestris Literis, habentibus hunc tenorem, prout penas et censuras

Processuum dictorum Dominorurn Cardinalium volueritis evitare. Et
quid facere duxeritis in premisaia, citra Fe.stum Purificacionis predictum
nobis, cum harum serie, rescribatis.—Datum apud Cherynge, iij Kalendas
Decembris [29 Nov.], Anno Domini Millesimo CCCm0 quadragesimo, et

nostre Translacionis vij°.

(iii) Reverendo in Christo Patri, Domino Dei gracia Exoniensi Episcopo,

Collectori procuracionum Reverendis in Christo Patribus, Dominis Petro

. . . et Bertrando (lU supra), pro tercio anno more Nunciacionis eorum
predicte in vestris Civitate et Diocesi debitarum, Bernardus Sistre, Can-
tuarie Archidiaconus, ad infrascripta ab eisdem Dominis Cardinalibus

Commissarius deputatus, vitam prosperam in Domino Jhesu Christo.

—

Literas paten tes dictorum Dominorum Cardinalium, sigillis eorum inpen-

denti sigillatas, nos recepisse noveritis, sub hiis verbis,—Miseracione Divina

Petrus , . , et Bertrandus (at supra) Venerabili in Christo Patri, Domino
Dei gracia Archiepiscopo, et honorabili viro, Magistro Bernardo Sistre,

Archidiacono Cantuarie, salutem in Domino.—De sinceritate vestra

plenam in Domino fiduciam optinentes, aggravandi, et aggravari faciendi,

Sentencias in quibuscumque Processibus nostris super procuracionibus

nobis in Regno Anglie debitis promulgatas, ac Censuram Ecclesiasticam

contra omnes et singulos qui Sentencias ipsas, vel earum aliquam, quomo-
dolibet incurrerunt, vel in futurum incurrent, ipso.sque omnes et singulos

denuuciandi, per vos vel alium seu alios, dictas incurrisse Sentencias

;

necnon, et ab illis absolvendi juxta formam Ecclesie, simpliciter et ad
cautelam, et Sentencias hujusmodi relaxandi postquam vobis constiterit

ipsos Procuratoribus nostris, seu substitutis ipsorum, debitam satisfac-

cionem fecisse ; vobis, et unicuique vestrum,tenore Presencium committimus
potestatem ; Processibus nostris predictis et omnibus contentis in eis,

fol. nichilomiuus, iu suo robore permansuris. In quorum omnium testi-
233. monium presentes Literas fieri fecimus et sigillqrum nostrorum appensione

muniri.—Data Tornaci, die tercia Februarii, Anno Nativitatis Domini
Millesimo CCCm0 quadragesimo, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris

et Domini nostri, Domini Benedicti, Divina Providencia Pape XIImi , Auuo
sexto.— Eapropter vos a quibuscumque molestiis, dampnis, et injuriis

cupientes, quantum cum Deo possumus, preservare, Paternitatem vestram
attentis affectibus deprecamur, et, nichilominus, pro saniori consilio, vobis

amicabiliter suademus, quatinus omnes et singulas pecuniarum summas,
per vos, alium, seu alios, iu vestris Civitate et Diocesi, de dictis procura-

cionibus habitas seu habendas, penes vos seu vestros Commissarios exis-

tentes, hinc ad instans Festum Purificacionis Beate Virginia, Procuratori-

bus dictorum Cardinalium, in Civitate Londoniarum, faciatis realiter

assignari. Si, vero, de dictis procuracionibus alique pecuniarum summe
Domini nostri Regis usibus per vos seu vestros Commissarios, seu alias

quovismodo, fuerint applicate, pecuniarum summas hujusmodi de biennali

Decima per Clerum Anglie prefato Domino Regi concessa novissime, juxta

tenorem Brevis Regii vobis per latorem Presencium exhibeudi, integraliter